ﬁ.ﬁﬁ'

,&“‘»‘*’fﬂ
-

%&g

i\

COMUNE DI CASTELLETTO SOPRA TICINO
Provincia di NOVARA
28053 - Piazza F.lli Cervi, 7 - P.l. 00212680037
PEC: castellettosopraticino@pec.it
Codice IPA: c_cl166

Prot. n.0003113 li, 06.02.2023

DECRETO SINDACALE N. 03 DEL 06/02/2023

Oggetto: Nomina del Segretario Comunale titolare della Convenzione di Segreteriatrai
Comuni di Castelletto Sopra Ticino (capo convenzione) e Oleggio Castello.

IL SINDACO

» Visto il proprio Decreto n. 2 del 31.01.2023 - prot. n. 0002640 del 01.02.2023 con |l
quale é stato individuato nella persona della Dott.ssa Angela Ganeri il Segretario
idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria convenzionata fra i Comuni
di Castelletto Sopra Ticino (NO) e Oleggio Castello (NO), di cui questo Comune e |l
capo convenzione;

» Visto il provvedimento n. 29 del 03.02.2023 con il quale la Prefettura di Torino Albo dei
Segretari Comunali e Provinciali — Sezione Regionale del Piemonte:

ha preso atto della costituzione della Convenzione di Segreteria di Castelletto
Sopra Ticino — Oleggio Castello con il Comune di Castelletto Sopra Ticino quale
Capo Convenzione, classificando la stessa in classe II;

ha assegnato la Dott.ssa Angela Ganeri, iscritta all’Albo Regionale dei Segretari
Comunali e Provinciali del Piemonte, fascia B*, n. 8889, presso la sede
convenzionata fra i Comuni di Castelletto Sopra Ticino (NO) e Oleggio Castello
(NO) in qualita di titolare della segreteria convenzionata stessa;

» Accertato, d’intesa con laltro Sindaco, che nulla osta alla nomina del gia citato
segretario comunale quale titolare della sede di segreteria comunale convenzionata;

» Visto il D.Lgs n. 267/2000;

> Visto il D.P.R. n. 465/97;



DECRETA

. Di nominare la Dott.ssa Angela Ganeri, Segretario Comunale titolare della segreteria
convenzionata di Castelletto Sopra Ticino (NO) e Oleggio Castello (NO) della quale
guesto Comune € capo convenzione.

. Difissare la decorrenza della nomina a far data dal 06.02.2023.

. Di trasmettere il presente provvedimento al Segretario Comunale nominato, Dott.ssa
Angela Ganeri.

. Di trasmettere il presente provvedimento alla Prefettura di Torino — Albo de Segretari
Comunali e Provinciali — Sezione Regionale del Piemonte.

IL SINDACO

Massimo Stilo
f.to digitalmente ai sensi dell’art. 21 del D. Lgs. 82/2005



